
Zarządzenie Nr 67/2013
Burmistrza Karczewa 

z dnia 21 czerwca 2013 roku

w  sprawie  upoważnienia  do  podpisywania  zawiadomień  w  sprawach  dotyczących 
wydawania  decyzji  administracyjnych  o  lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego  i 
warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

Na podstawie art. 30 w związku z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1. Panią Jolantę Bajerowską - Nowicką– Inspektora 
2. Panią Annę Szafrańską – Inspektora 
3. Panią Kingę Stankiewicz – Podinspektora 

w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii Urzędu Miejskiego w Karczewie

do  podpisywania  zawiadomień  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  i 
zawiadomień  w  trybie  art.  10  kpa  o  zakończeniu  zbierania  dowodów  i  materiałów  w 
sprawach  postępowań  administracyjnych,  prowadzonych  celem  wydania  decyzji  o 
lokalizacji inwestycji celu publicznego i  warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

  Burmistrz Karczewa
             Władysław Dariusz Łokietek


